
 

 

Rovereto,  18/10/2018 
Prot.n.: det. 2018-43 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerato l’art14 del Regolamento per l’organizzazione istituzionale e per il personale della 

Fondazione in merito all’istituzione del servizio mensa attraverso la fornitura di buoni pasto  

- Visto l’offerta presentata da “Endered Italia” datata 27/02/2018 

- Vista l’offerta presentata da “CIR food soc. Coop. Divisione BluBE” di data 16/03/2018 

-  Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3 . 

 

 

DETERMINA   

 

- di procedere all’acquisto della restante fornitura di buoni pasto dalla ditta CIR food soc. Coop. 

Divisione BluBE – via Nobel, 19 – Reggio Emilia, partita IVA 00464110352  per la gestione del servizio 

sostitutivo di mensa.  

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2018, euro  1.400,00 per 278 buoni pasto. 

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 

 


